b A Machometo errores suos nefandissimos
pertraxerunt.] Fuit Machometes Arabi generis,
vt tradant fere omnes præclaris quod etiam testa-
tur. Facinus vetustus, illi poeta Florentinus lib. 5.
cap. 10. dum ait.

De